Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2022 - 17:00 14618/2022  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2030/2022

São Roque, 7 de dezembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria corte de árvore na Viela 01, da Rua Duarte Coelho Pereira,
no Bairro Paisagem Colonial.

A presente solicitação pauta-se em demanda de
munícipes locais, que temem que a árvore, a qual pode ser identificada na
imagem em anexo, venha a cair, uma vez que suas raízes estão saltando-se
do solo, bem como seu tronco em uma elevada inclinação.

É importante mencionar que a solicitação em tela já
foi protocolada junto à nossa Prefeitura sob o número 16668/2021, em 12 de
dezembro de 2021 (doc. anexo), entretanto não houve qualquer resposta ao
requerente. Assim, frente ao atraso na finalização do pedido, eleva-se mais a
necessidade da prestação aqui solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2022 - 17:00 14618/2022  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J04G3C63K9MN5PG9
		2022-12-08T12:05:23-0300

		2022-12-08T12:05:23-0300